BỘ TƯ PHÁP
VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Số: 50/TCCB-ĐTBD

V/v: Thông báo tuyển dụng viên chức ngạch giảng viên cho các Trường Trung cấp Luật thuộc Bộ Tư pháp
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

________________________
Hà Nội, ngày  17 tháng 02 năm 2011

THÔNG BÁO
Tuyển dụng viên chức ngạch giảng viên cho các Trường Trung cấp Luật thuộc Bộ Tư pháp
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Bộ về việc tăng cường đội ngũ giảng viên cho các Trường Trung cấp Luật thuộc Bộ Tư pháp, Vụ Tổ chức cán bộ Bộ Tư pháp thông báo tuyển dụng viên chức ngạch giảng viên năm 2011 cụ thể như sau:

1. Chỉ tiêu tuyển dụng:
- Trường Trung cấp Luật Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk: 07 chỉ tiêu;

- Trường Trung cấp Luật Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang: 07 chỉ tiêu;

- Trường Trung cấp Luật Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên: 07 chỉ tiêu.
2. Hình thức tuyển dụng: Xét tuyển.

3. Điều kiện, tiêu chuẩn:

1- Công dân Việt Nam, có địa chỉ thường trú tại Việt Nam, tuổi từ đủ 18 đến 40, có phẩm chất đạo đức tốt, có lý lịch rõ ràng;
2- Tốt nghiệp Đại học Luật (tại Trường Đại học Luật Hà Nội, Khoa Luật Đại học Quốc gia Hà Nội, Trường Đại học Luật Tp. Hồ Chí Minh), hình thức đào tạo chính quy;
3- Có trình độ tin học văn phòng, trình độ ngoại ngữ B;
4- Có đủ sức khoẻ để đảm nhận công vụ;
5- Không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự, chấp hành án phạt tù, cải tạo không giam giữ, quản chế, đang bị áp dụng biện pháp giáo dục tại xã, phường, thị trấn, hoặc đưa vào cơ sở chữa bệnh, cơ sở giáo dục bắt buộc.
4. Hồ sơ xét tuyển:
1- Đơn xin đăng ký xét tuyển (theo mẫu ban hành kèm theo Thông tư số 06/2007/TT-BNV ngày 04 tháng 07 năm 2007 của Bộ Nội vụ);
2- Bản photo (không cần công chứng) các giấy tờ sau:
- Giấy khai sinh;
- Sơ yếu lý lịch theo mẫu quy định (khai sau ngày 01/6/2009, có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền);
- Bằng tốt nghiệp và bảng điểm;
- Chứng chỉ tin học;
- Chứng chỉ ngoại ngữ;
- Giấy chứng nhận sức khoẻ do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp quận, huyện trở lên cấp (sau ngày 01/10/2009);
- Các giấy tờ xác nhận thuộc đối tượng ưu tiên theo quy định tại Nghị định số 115/2003/NĐ-CP ngày 10 tháng 10 năm 2003 của Chính phủ về chế độ công chức dự bị; Nghị định số 08/2007/NĐ-CP ngày 15 tháng 01 năm 2007 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2003/NĐ-CP (nếu có).
Khi nộp hồ sơ, đề nghị mang theo bản gốc của các giấy tờ nêu trên để đối chiếu.
3- 02 ảnh cỡ  4 x 6 (chụp sau ngày 01/9/2009);
4- 02 phong bì có dán tem, ghi rõ địa chỉ và số điện thoại liên lạc.
Hội đồng tuyển dụng không trả lại hồ sơ đối với thí sinh không trúng tuyển.
5. Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 01/4/2011 đến ngày 30/4/2011.
6. Địa điểm nộp hồ sơ: Phòng Đào tạo và Bồi dưỡng cán bộ Vụ Tổ chức cán bộ Bộ Tư pháp (58-60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội), Tel: 046.2739368.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT Vụ TCCB.
	VỤ TRƯỞNG
(đã ký)
Trần Văn Quảng